
  
  

 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL NAUJOS FORMOS VAISTININKO PRAKTIKOS LICENCIJŲ IŠDAVIMO 
 

2009 m. sausio 22 d. Nr. 1A-71 
Vilnius 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 78-3056) 4 
straipsnio 2 dalimi ir 76 straipsnio 8 dalimi bei atsižvelgdamas į fizinių asmenų prašymus: 

1. I š d u o d u naujos formos licencijas: 
1.1. licenciją Nr. 0690VP, išduotą 2003-12-18 Kęstučiui Norvaišui; 
1.2. licenciją Nr. 0749VP, išduotą 2004-01-22 Jūratei Numavičienei; 
1.3. licenciją Nr. 0755VP, išduotą 2004-01-22 Jolantai Petkevičienei; 
1.4. licenciją Nr. 0759VP, išduotą 2004-01-22 Vilmai Verygienei; 
1.5. licenciją Nr. 0786VP, išduotą 2004-01-22 Danutei Lukauskienei; 
1.6. licenciją Nr. 0812VP, išduotą 2004-02-12 Oksanai Zubkovai; 
1.7. licenciją Nr. 0817VP, išduotą 2004-02-12 Anai Krickajai; 
1.8. licenciją Nr. 0819VP, išduotą 2004-02-12 Marinai Zablockajai; 
1.9. licenciją Nr. 0832VP, išduotą 2004-02-12 Irenai Karmazinienei; 
1.10. licenciją Nr. 0944VP, išduotą 2004-03-18 Mildai Linkevičienei. 
2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Farmacinės veiklos licencijavimo skyriui. 
3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Viršininkas          Mindaugas Būta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
A.Dambrauskaitė 


